BH- T HERDS 2 FMT....
fERYNDFREI<FH T 5588

B EIRZE

MObLIMASTER "

mobIFITT

~EFE¥BRBT—EILTIVD
THRIEETZS ~

HY ik S A&

mobiriTT

190L

ERRIC TR DO TERERAZ I B KU TFIRE 12 K <HFH W e leE ELLERLTIEL,

OVRheinland § = TOVRheinland =

EEES / ARMNRLEEDORIEBHEEODIA T — @




MObIMASTER
mobIFriTT

CEAFIIC. RO TIRHRAZS I S LU TFIEZT 1 ZLERBA VL E ELLERALTILEY,

B A%/ i3

FmobiMASTERITmobiFITT &, A —h X by THaZE B LI MEENMT O ERBE T,

R DOERHXICETDUNRBZIRGLTEY. BELEXIT THMZE BLEETOHEZEEEICHRAIELTE
BLEY.

ER2E2R16 B S EPAEE 185 HBA T ERMRFIRRBAICE S L TUNRRHMIThIERETRIL. ETICESD
BTNThOHBREFAFOHRICESITBLDTHBILHL (ELZZAGTVEEINTVET,

B HiVT—%

2 F mobiFITT
I5H (MF190)
s=2(40) 190
PN T NN

EERERER)IFL > LLDPE
T RE vy T OME EEAEERE
BREHOES 7 mm
UNEZSFE S 31H2/Z.. ../CZ/IMET 21119/0/
& (mm) 1200 x 800 x 625
L XWXH
ehRE= (kg) 43
e ImiE 8ol / MTm
B Z0tDEE

- ERGEAREICSVTHBMEDREAPENRZLEEL T,

LANWA D= —

c BER/NLT BRI

- OB SR T — Mk
cWERTA—VUTNAAR

* fEBRYEIE D fo & DUNRIEEF
*TAVTAIVE— (DI KD DHE) BH




moblMASTER
mobiFriTT

mobiFITT 190L UNZEGEE S

U
31H2/ z /0000
CZ/ PRESSOL - IMET 21119/0/334 kg

Capacity at 20° : 2601 Tare mass : 33.5kg
Test pressure : 20 kPa
Date of last leakproofness ftest: | I |

Date of last inspection :
o %

/ ‘ N

31H2 / z /0000 @

CZ | PRESSOL - IMET 21119/0/334 kg

20°TOHEE260L B :33.5kg
HEXRE/1:20kPa

Date of last leakproofness test: | | |

Date of last inspection :
o )




MObIMASTER
mobIFITT

CEEARTIC B O ERERAE | B L UTFIRE | 2 L<BFTAWNTLE ELIBERLTLLEL,

| B3l AYe
» 'mobiMASTERJ TmobiFITTIAMATNIZS . BEBICAR B ERDDEBENEWNTEETHEREEL,
s B0 TEIT>KIEETW. BEDORRAICEVET,

RRERH DR LG RELFEEZEDREGOSVICEBEBREDH UTDEEAEFLTILEEN,

 BIABNOFTIEIL AHEIRFT R 2l E—REURFRICTRIEON 517> TLIEELY,

c AV ZZVRICT. HBHWNEZIZO0—1)—KYUTmobiMASTER] TmobiFITTJN\D MK FEETOER. JTm/ X)L %
BRITHHMOICELAH BBEET > TSR TVASHDNEEFELELESHE 2V BHE T CY,
MERLOBMIITOEOTL TV RNORRAICEYE T,

- EEDIFIBEIE Dz RBADRH O FRBERE . BBICERLGWLTLIZEL,

- ZORFAIETEICIT>TLIREETY, HFlcOvy LIERETHS GWLWTLIZEWL,

- EATICH T EIRERAEZ BT <TEEL,

c TAVTAINEA—DRBEFRITEBFERICBWVT. FIRDORXMAHELE T, . BREARILERLTRHD
AHRENFEDUEETLIEBE. ZA Y 71 IV2—DRGETHOTLIEETV, RBFIEFFBEOFIEEE BB
IEEL,

- WERFETICHAER T VAT LADRF KBS LUBENEEETATEIEECONTVET,

BB E T T OREDO—EHBIELILIGE BIEEBEN T T I H5F THERALGEWVTIREL,

c ERBARORNOAELELLGE. BRERNOMBZROBERICHE L UIBAKICTERIIZEL,

Ny T)—=r—=T V&N T)—ICHERTAE. TIRAOR) ZRICERL. ZDBRIATA(B) ZERLTIEEN,
WCDHECERYTHEREL. MESKURA/N—TICEB5INBROBRICEIET,

« BIABSLEDB AN S /Ny T —IZ3EE S TmobiMASTER TmobiFITT I DEEICEB N . TEB IR IT BB REHL SEE
LTEFIEEAET>TLIEEL,

cREARBPREBEARDNY T & RV TDIBEEBEEELS/N\Y T —CRY7ZEILEGEHEE. E—
R—ICHEEGREBRELIDVEANTEIRNAHIVET AT R TDIREEBEICESE T 2/\v T —EBATWET
ENRVRYTIE1IBVILE24VRIVME2IVU EDEEDH S EEH/NNYT ) =% ERLIEEL,

c EBRABRICMBEDATREINTOEWRETR Y 72290 U EZEE L LT IBE. E—42—IBYGEaR/mHIHL /Y
HANTBENDBVE T MEHFREEINTWEWIRETD2DU EDRY TDZEE LIFTTHhEWTLIEEL,

B EBEmFIcOVWT <HHEEIF>

- EMBREEETAHHDONIVEZEEL EELTIIEEL,

- ERMEERL TV EZRT . [BIRTRZEMICAEOTILEL,

- BWNERIARZ B LI AR Y — WS EDIHAEE 1T 2k E) ZmATIEL,

- BHROEESLUVEHDAEESITELCBLEDSZRATILEL,

- TOMBUBMESERR (RFEEI-—VELRBZARTR EEFERRESLT) ZRATILEL,
- BRERBICEL. aRBNREREZEALTIIEL,

c REFENZRBATIIEEL,




moblMASTER
mobiriTT

BERBEIUCREREICDLT

c BIRAPEIFREFITT MobiMASTER TmobiFITTICEEZNMZA G W TLIEE

- TmobiMASTERI TmobiFITTJ & AR FRIEROEREEFH CETHEM| dva%zl,\ EiflOFESmEIEHF] G =D
B EORRETHEITNIEEYE A,
< RO TR ENTZTmobiMASTERI TmobiFITTIZ#BEANEH FTALTBBIE. 7+4—7 VT bETeldv L —> DI % fE
AL 74— 02 LIAFHBICTA—VHBEIEICB CIRET (FRIFELLEEINEESEZRAV O TOXELHY
F 9. £/2ImobiMASTERI TmobiFITT &5 EIFf ) BEIL D I3 EREIEAD 7 vV AR— IV PR BB E
BERBEMHITERLTIEWTEE A,

« TmobiMASTERITmobiFITT = L) . EA L TITE T B EILHETT,

c BRIEERETV.Z/NIVT S/ AV EBHCR—R T—T IV AL RET v TEH SO IRETIT O TLIEEL,

< REDFTIEENTZTMobiMASTER] TmobiFITT % & I 2EMmDEErE (E ELFIEICHEBELTWARELHIE T,

- RO FEIEE NI TmobiMASTERI TmobiFITT & E# 9 2EM CIEE/T ICFER I NS BIEREIX MEBIcLD5| kA
FRIHIEBEHEHINEVEDICRIE T T . BEEPZ DAL TOBREILBEE T,

+ TmobiMASTER I TmobiFITT I DEMEICHEGIHE ZBRE. TmobiMASTERI TmobiFITTINDRARI D FEIEE fzi& mobi
MASTERI TmobiFITTIOSEHDEIE T I & fEIELTLIEE WL

- ERHASHNSESIE. EROHEIEHIEELITOLENHIET,

* F'mobiMASTERI TmobiFITT) % E 9 2EFI%. TmobiMASTERI ImobiFITTIOEREHEAZ A #ETL LT & 1.
KRR E IS EEE DI CICIRWHE A HAICEB L T EL

B ZOMOLEEXNHKIcDWNT

* mobiMASTER] ImobiFITT |z &R § 21 Ex& 13 FREDOHEEPHER DI ARZ L eI OBENG
feRDEREEECIGCTC BB RENRZBLCLEITNEESEL,
BAENDOERNRELIEEIZ ESICHER. BRGEBYGRERYT —ERICER LSBT BROREM
ZIIDEIINEESE,




MObOIMASTER::
mobIFITT

B REFEEICDOWNT

- FREE . BRICEBRN B RO RRE EBNICTOTRED

L WROBRFBEDBHHE BASLIREL TERL T TV, TORIE B BRI BRERND UT I
ESHBETY.

- AROREEE CERTREREE RS TEDES BN AY 7 F Y REFTOTEL

B RiECDOWT

{REFHAR CRIREIENDSZARE BAIGREDEWSEIFFIENRALGVE T, BT RAEREESBEOBLET,)
O BWMBABAEKICTOVWTIFEABDLSSERM
ONMBRICOVWTIZEBABRNSTER HHAR—A Ny T U= =TIV .SA VT IVEZ—IERHENTT,)
WY EERAEICEVWTHESOMENKEELLIBEIE BAKICTERIZETL,
O RDGEIFFREDHRNEBVET,
REGRES SCBRREWICKIRIEEERICRESHRELEBE T ISFRTEHBNCRESPEELR
ELIBE, (T1ILA—DER. BEHOIR REFTDRIE)
c VRTLDEREAYTF X
c AVTFUARR BRSBTS
- BAGLADBESSUOEENHZHE. TEZNICER T 28 ES
R T ERBERBOEETCRVEBERINEES. (R TOREREREGDTZOHRRNTT,)
12VRYTIE3V L E24VRY TIE27VU EDBENHBEER/N\Y T —HTERLEEL,

X REYGER, RHRAESELIIRFINDERICERITHHFEEICHLTZ. —DEE2EVEEA,



IN—Y )X

mobIFITT 190L



26460 101 mobiFITT 190L




Part list / mobiFITT190L

no.| & m# ver ENG % ver JPN g o
1 (89835 Lever lock for door LN—Ovy g GD Zn-black 1
2 189443 Cylinder head screw RANRMHRIL Mb5x10DIN 912 8.8 A2K 4
3182608 Mounting plate L—ny sEEMR7L— b Lever lock mobiFITT 1
4 188615 Extension ITORTVYav 20x15x10 1
5 192903 Drip Tray for mobiMASTER J AL A POM 1
6 (89368 001 Gas spring 16-1-183/50N HART) o 16-1-183/50N 2
7 123168 155 Automatic nozzle, diesel F—hrRA by THY ZVAB-G 3/4"i-60 |/min 1
8 (23155 958 Hose for diesel-6 m HEHR— X 6m G 1" male-G 1" fem-DN 19 1
9 (19621 091 Swivel DN 19 ZARLY aA v b G 3/4" male-G 1" fem 1
1045140 Airing and venting valve 2 AVl G 2" male-PA 6 1
11183131 860 O-Ring oyrs NBR 70-47x4 1
12 (82601 101 Spiral-level indicator mobiFITT190LA%EE mechanical-450mm 1
13100236 Cylinder head screw AT HRIL b M5x16 2
14 (87238 200 Pump base for mobiMASTER with filter Ry THE DC01-1.0330 1
15185370 Bend 90° -Z410-DN19-G1"a-G1"a/® 25.6 LFT7 X TZ— G 1" male-G 1" male-DK 60° 1
16123258 091 Manifold connection L84, 4-diesel ax X—L84 G 1" fem-G 1" male 1
17 (23290 Diesel in-line filter AT LI — 10 pm-601/min-G 1 1/2" fem 1
18123207 Adapter Al-Filter T4 g —EERE G 1"fem-G 1" fem-G 3/2" male | 1
19119625 100 Swivel DN 19 Z A ~JLDN19 2" G 1" male-G 1" fem 1
20100432 007  |Washer Ty — 24 x 8.4 x1.5-DIN 125 2
21188025 Cylinder head screw RABINAEFRIL M8x10 DIN 912 8.8 A2K 2
22 (85370 777 Adapter 90° -Al-DN 19 TINIBFTESR— G 1" male-G 1" male-DK 1
2384343 Cap for mobiFITT190L = (mobiFITT190LA) LLDPE 1
24 {19625 091 Swivel DN 19 XA ~JLDN19 1" G 1" male-G 1" fem 1
25192672 200 Holder for filter adapter flE vy TR E— DC01-1.0330 1
2687216 Washer D = 6.4, DIN 9021 7w ¥ v — 24 DIN 9021 Steel galvanized 6.4x18x1.6 2
27 (82317 Cylinder head screw M6 x 12 AR M6 x 12 DIN 912 8.8 vz 2
28 23404 965 MOBIFIxx 35 |/min-9.2 gpm 12V > 7 (35L/min) 12 V-DC-connecting cable 5m| 1
80612 Cable Ny TFY—=4r =7
29 (92672 Tank cap holder WHEF vy TRLE— 1.0037-0.0500kg-23.0x111.0x32.0| 1
30 (23253 091 Manifold connection L56,7-diesel O% 7 XZ—L56 (FR) G 1" male-G 1" male 1
31123190 091 NUMERIxx3-G 1" i-G 1" 1 T RIVRER Oval wheel meter-digital 1
32123252 091 Manifold connection L56,7-diesel %7 %—L56 (XR) G 1" fem-G 1" male 2
33119779 Angled tap 90° T IR — LNV T G 1" fem-G 1" male 1
34 (89825 Counter head screw with flange IEER S M 5x20 ISO 7380-2 10.9 vz TX25| 3
35189111 878 0O-Ring oy vy FKM 80-29x2.5 8
36 (91119 Adapter for screw fitting IPMFERTR T2 — 3.1645 2
37187917 878 0O-Ring 0Y > 35x2 NBR 70 1
38191217 250 Diesel suction hose-0.35m mobiFITT190LAKA|H— X G 1" male-G 1" female-DN 19 1
39(91118 Screw fitting G1%" FUMF Terblend-0.076kg- ® 75.0x39.5 1
40191146 001 Non-return valve with strainer 2L —F— G 1" male-G 3/4" female 1
41145151 Tank Cap G 2"-diesel e e ABS/PA6-0.08kg-096.8x38.1 1
42 (45312 155 mobiFITT-190L tank mobiFITT190LA2F AR 1




MODIMASTER::
mobIFITT

_ﬁﬁ_
O EAANIC. TURSIREE L FATOEE, EL SEAC TV, REyEEm
Tk BEH BRSO E LUMBITEEHADT, B5HLHTTELEL

O EAIEDRBICEBBVHLERIRELE T, TESRITRSERV
o, BEORRZ CEDHIT2TLREY

MRS R TS RIE TFMTHI O ZETH ST MobiMASTERI I'mobiFITTI D EFRAE# AT T,

.
MODELF"llln.Iob;MGAV«STER R ITA.:I **TA*i I) 9 7)7 Z E%AEEB rlE E-
SERIAL No. 0000001 T877-0201 j(ﬂ/ \Emﬁij(mmﬁj(u_I3836 1 ﬁ |$'
imporie. Riapiu.n TEL/050-3507-7376  FAX / 050-3458-0682 https://www.ritaplusjp [H] .

Ver.2504



